[bookmark: _GoBack]
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ИДРИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

28.04.2016                                     с.Идринское                                   № 4- 35

Отчет о выполнении бюджета
за 1 квартал 2016 года

В соответствии со ст.7 Устава Идринского сельсовета, Идринский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Принять к сведению отчет главного бухгалтера Авиловой Г.А. о выполнении бюджета за 1 квартал 2016 года (прилагается).

Глава сельсовета,
Председатель Совета депутатов                                                 Г.В.Худеева

ОТЧЕТ
о выполнении бюджета  за 1 кв. 2016 год

 Дохода бюджета

	план                         факт	% выпол-я
                 Доходы бюджета                         19419581,62         2267875,43             11,68
	В том числе
         Налог на доходы физ.лиц          6506227,00          1123353,16            17,26
Единый сельскохоз-й налог          48864,00
Налог на имущество физ.лиц       515324,00  	     16586,65	3,22
Пеня                                                                                  2182,49
Налог земельный от                       300000,00                31524,00                10,51
Пеня                                                                                  60,44
Земельный налог       организ.        637261,00              16476,36                 2,58
Пеня                                                                                  1562,05
Прочие поступления от
использования имущ-ва.                841779,00               78370,30  		9,31
Акцизы	                                             530900,00               108287,34              20,40
Дотации бюджетам                         3853268,00              877010,00             22,76
Межбюджетные трансферты
о админ.комиссии                           17239,00                  4308,00                 25,00
Меж.бюджетные по соглашению 200300,00
По акорицидным обработкам          60000,00
Прочие МБТ содер.автодорог	  5730619,62
МБТ ремонт дорог                            177800,00
Расходы бюджета
	план                         факт
Расходы бюджета                         19695062,07           2425552,87                  12,32
211000 З/плата главы                   523507,20               109851,40	  20,98
213000  Налоги                              158099,17               26349,86                     16,66
Администрация
211000 З/плата                              2506227,67             468597,88                    18,70
213000 Налоги                                756880,75	  126395,44                  16,70
290 прочие расходы                        86716,98                5225,00	  6,03
Иные выплаты за исключением
ФОТ 212000 (суточные)                   37800,00
  22000 проездные                              55440,00
 226000 квартирные                           20000,00
221000 Узел связи                           125095,00              28468,73                  22,75
  223010 Эл.энергия                           37687,50                 11659,07              30,94
223020 Водоснабжение                    6534,58
223030 Теплоснабжение                 43734,00                 25811,06	59,02
(отопление гаража)
225000                                             215200,00	11911,00	5,53
Заправка картриджа                                                         2101,00
Диагностика автомашин	3360,00
услуги по тех.обслуживанию пож.	6450,00
226000                                            535043,84                  76919,30               14,38
За консультант плюс                                                         23519,06
За информационное обслуживание                                  16750,00
За газету, объявления в газете                                           7510,00
За автострахование                                                             13083,24
Предрейсовый осмотр	   7772,00
Феникс	     6000,00
Подписка газеты                                                                   285,00
Нотариальные услуги                                                          2000,00
310000ь Основные ср-ва	 43000,00
340000                                            473146,64                         40083,00             8,47
340010 Уголь                                 86029,64                         28950,00
340020 ГСМ                                   304560,00                         1800,00
340040                                              82557,00                           9333,00
(Канц.товары,)
Резервный фонд                               100000,00
Админ.комиссия  	17239,00	4308,00	24,99
211 (з/плата                                      8000,00                        2342,55
213 (налоги	  2416,00	   707,45
221000                                              2000,00
340040                                              4823,00	1258,00
251000 передача полномочий       358675,00    	  59950,00	16,71
Передача полномочий (ревизоры) 38631,00
225000 Дороги ремонт                     530900,00                  182808,00            34,43
Кап.ремонт дорог краевые	5730619,62
Ремонт дорог      краевые                177800,00
Софин.ремонт дорог                        152772,47
Землепользования                            229000,00	99000,00	43,23
226000 за межевание участков        229000,00	99000,00
Жилищное хоз-во0501                     110024,00
225000     кап.ремонт                        60024,00
340040 матер. для ремонта
домов                                                  50000,00
Коммунальное хоз-во                       320300,00
225000 содер.котель.                         250000,00
226000 услуги	 70300,00
Благоустройство
Уличное освещение	2004091,23	537287,19	26,81
222000 тран.услуги	     44920,00
223010 уличное освещение             1014048,00    	398413,03	39,29
225 з/плата и налоги                        614030,00                     100753,37	16,41

340040 материалы                                  331093,23	38120,79            11,51
Захоронение	     177641,95	25469,31	   14,34
225000 услуги по уборке кладбища    177641,95	25469,31	   14,34
Благоустройство территории               2898628,96	315437,81	   10,88
225000 благоустр. Территории            2603345,31              270784,81          10,40
340020 ГСМ                                          203990,00                   38455,00          18,85
340040 материалы                                 91293,65	6198,00	6,79
КУЛЬТУРА
Межбюджетные трансферты            1003885,00                  228235,00       22,74
226 Акорицидная обработка	   60000,00
226 софинансирование                     7200,00
СПОРТ	  153540,51                      41786,82           27,22
225 Массовый спорт	  99540,50	20326,82	 20,42
290 Массовый спорт 	  54000,01	21460,00	 39,74

Гл.бухгалтер                                                                                 Авилова Г.А.